E S T AD O  D A P AR AÍ B A

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  S Ã O  S E B A S T I Ã O  D E  L A G O A  D E  R O Ç A

Rua Jose Rodrigues Coura, 53 - Centro - São Sebastião de Lagoa de Roça – PB,CEP: 58119-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL

Objeto: Prorrogar por 6 (seis) meses, o prazo para a Aquisição de uma patrulha
mecanizada posta de trator agrícola novo, carreta agrícola nova, rapadeira agrícola
nova, pá agrícola carregadeira nova, plaina agrícola dianteira nova e grade aradora
nova, que passará ser de responsabilidade da contratada o seu fornecimento de
acordo com as demais cláusulas do contrato celebrado. PARTES
CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE S.S DE ROÇA E  PAULO ERNESTO
DO REGO FILHO-ME CNPJ nº. 02.035.769/0001-70  .CT Nº 00054/2014 – 20.06.2014
FUNDAMENTO LEGAL: P/P 00019/2014, – Clausula Sétima. NOVA VIGÊNCIA:
30/06/2015. ASSINAM: Maria do Socorro Cardoso E PAULO ERNESTO DO REGO
FILHO, SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA EM 26/12/2014. REPUBLICADO POR
INCORREÇÃO